
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 143.633.661,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 130.460.420,29 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.173.241,18 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.716.561,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 131.143.781,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 41.572.779,40 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10332D4-9AD2-46C9-A27E-322693489C0E. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 1/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 13 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 143 633 661,47 0,00 143 633 661,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10332D4-9AD2-46C9-A27E-322693489C0E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 1/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 13 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 36 218 284,62 0,00 36 218 284,62

60011 Drogi publiczne krajowe 3 500,00 2 500,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 2 500,00 6 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 36 000,00 -600,00 35 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

36 000,00 -600,00 35 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 734 904,21 -1 900,00 4 733 004,21

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 -1 900,00 28 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 254 600,00 0,00 1 254 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 924 600,00 0,00 924 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 5 000,00 5 000,00

720 Informatyka 627 000,00 0,00 627 000,00

72095 Pozostała działalność 627 000,00 0,00 627 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -10 000,00 240 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 106 103,87 0,00 25 106 103,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 679 000,00 0,00 679 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 400,00 16 600,00

Razem: 172 716 561,26 0,00 172 716 561,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10332D4-9AD2-46C9-A27E-322693489C0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Białe Błota na 2022 rok dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60011 „Drogi publiczne krajowe” 
dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.500,00 zł, zabezpieczając wydatki na opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego §4520, w związku z koniecznością dokonania opłat za umieszczenie 
w pasie drogi krajowej urządzeń dotyczących gminnych sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej, 
zgodnie z wydanymi decyzjami jednostek państwowych, rozdział 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” 
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 600,00 zł oraz rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 1.900,00 zł wydatki na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego. Zmian dokonuje się na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 
rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając wydatki 
na opłaty na rzecz budżetu państwa §4510, w związku z koniecznością dokonania opłat za użytkowanie 
gruntów Lasów Państwowych oraz Wód Polskich, zgodnie z wydanymi decyzjami jednostek państwowych. 
Zmian dokonuje się na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 720 „Informatyka”, rozdział 
72095 „Pozostała działalność” na kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych §4360. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Organizacyjnego oraz Referatu Budżetu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska”, rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” na kwotę 
3.400,00 zł, zabezpieczając wydatki na składki na ubezpieczania społeczne §4110 oraz składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy §4120, zwiazane z pokryciem kosztów obsługi zadania realizowanego 
przez Gminę Białe Błota w ramach programu pn. „Czyste powietrze”, w zwiazkiu z prowadzeniem punktu 
konsultacyjno-informacyjnego w ramach realizacji programu priorytetowego NFOŚiGW pn. „Czyste 
powietrze”, którego celem jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych w celu racjonalizacji zużycia energii i promocji rozwiązań zmniejszających zużycie energii 
na obszarze gminy, finansowanego ze środków WFOŚiGW w Toruniu. 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

 Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10332D4-9AD2-46C9-A27E-322693489C0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

